
Uchwała N

Zarządu Powiatu w Kielcach

z dnia 2021 roku

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącego 
określenia szczegółowych warunków udzielania stypendiów dla uzdolnionych uczniów 
w ramach lokalnego programu wspierania edukacji uczniów Powiatu Kieleckiego oraz trybu 
postępowania w tych sprawach

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 90 t ust.4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1327 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje:

§1

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczący określenia 
szczegółowych warunków udzielania stypendiów dla uzdolnionych uczniów 
w ramach lokalnego programu wspierania edukacji uczniów Powiatu Kieleckiego oraz trybu 
postępowania w tych sprawach.

§2

Projekt uchwały, o którym mowa w § 1 podlega przekazaniu Przewodniczącemu Rady 
Powiatu w Kielcach.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:


